
DÜŞÜNÜYORUZ, DÜŞÜNÜYORUZ...

364 gün i 8 Mar! - 365 gün

ilenilerek sığlaştırılan tek bir güne

indirgendi artık "Dünyadaki Emekçi

Kadınların" anılması...

Bîr vandan egemenler, kendiler™

ine göre içini doldurdukları! "Dünya

Kddınlar GıintT'nü kutlarken! Dığeı

yandan emekçiler günün anlam ve

önemini kamuoyuna anlatmaya

çalışıyorlar.. Ancak bu öylesine

cılız bir çaba oluyor ki, tek bir günt

yoğunlaştırılan "yapılması gereken-

ler" ikinci gun, dilek ve temenniler

kısmıyla bitirilen sonuk bir Conel

Kurul havası ile solunmaya

başlanıyor...

Çunku arkadaşlar, biz daha

kadın sorunun kendi emekçi

çevreler ınm/He bile kavrayabilmiş,

içtenlikle bu soi una yaşamda yerini

bulan çözümler araştırdbilmiş

değiliz... Çünkü kadın sorununu,

mayınlanan görüş, program vf-

kurulldv sonuç bildirgelerinin

arkasına ekleyen, "daha cok sol

olrnal! idına sağladığı rantı yadsı

mayıp bu sorun»« bir sempacı lopla

ma arau olar?t\ kullanmakta sakın-

ca görmeyen anteyışlann kucağına

atabiliyoıu?... Ve bu yüzden ne

mesai saat'ennm düşürülüp, cate

ma kosullaıınm iyileştirilmesi ıcın

canını veren 130 kuşu» kadın doku-

macının ne dünyada antıfaşıst,

antiemperydlıst, sosyalist müca-

delede vasamını yitiren kadın

savaşçılar, ne de bütün bir ömrünü

2üwenli evlerine sığınıp mutlu yaşa-

mak yetine, alanlarda, kürsülerde,

cezaevlerinde mücadelelerinden

vazgeçmeyen kadınlara bîr selam

Hesffû Sımen

Dünya Emekçi Kadınlar Günü

toplantılarına bile salt çocuğunu

bırakamadığı için gelemeyen jnne-

ler, kocasından izin alamadığı ıçîrı

akşam toplantı! jnnd katılamayan

kadınlar, ev işlerini ihmal ermemek

için gece gündü/ her alanda

olmaya çabalayan yorgun ama

yürekli kadınla? İP anılan tek bir gün

dogı ur y ya, benim it/ımt bungun™

luk venvot arlık..

bile gönderme hakkımızın olma-

dığını da tarih söyleyecektir,

Kadın sorununu tümüyle devrim

sorunu haline getirip, gürlük

yuşamda küçük ugroşlarld elde

edilebilecek kazanımlar! bir kenara

iten aıkadaşlar da cabası...

Meslekte vaşanan ciddi kadın soru»

nun çözümsüz hale getitip işin

kolavırid kacaıak sadece sistemi

.;uclamak da hı/ım marifetimiz,

Kendıteiim 681er kuşdğı oN'dk

U-niml?yip, bizluin de kendilerine

sctygı cJuvduğumuz bir döneme

csürngo vu? ma gücü göstermiş

ag ıbeylerimiz bile ı̂ eınan secim-
jerinde sa'i erkek ad^ylcirın başvur-

rnalarınî istiyorsa; kaıi'u kurumiann-

da kddınlciin projelerde ikincil »ol

veya sadece spçene!* halinde

kalmaları doğal karşılanıyoisa biz

epeyce kotu b'w ıiLktaünvız denntU-

ijr. Bu aıadd çeşitli STK'Idrda

kddınldrın politize edilmeleî ini

DÜŞÜNCELER

hedefleyen programlar üretilip,

hemen arkasından onların sürece

aktif halde katılmalarına engel olan

ek programlar üretiliyorsa; eşit

koşullara ulaşmak için eşit

olmayan fırsatlar isteme hakkına

sahip kadınlar istedikleri ek

koşullar yüzünden eleştiriyorsa

yine kötü noktalardayızdır.,. Küçük

bsr ayrıntı olan mekan sorununu,

birer çocuk odası oluşturarak

çözecek olan demokratik mevzi-

lerdeki kadrolar halen bu sorunu

feodaliteyi ve toplumsal işbölümü-

nün sistemdeki kurumsallaşmış

halini yadsıyarak, gözardı ediyor-

larsa, karar alma süreçlerinde

kadınları daha uzun süre aralarında

göremeyecekler demektir. Günlük

yaşama ilişkin düzenlemeler sis-

teme sikilmiş erkek yumrukların

yanında daha çok kadın yumruğu-

nun da yer alabilmesi için gerekli

önlemlerdir.

ŞimdiLHer yıl dergide yayın-

lanan, önce 8 Martın tarihçesinin

anlatıldığı, hemen arkasından 12

Eylüle, ülkemizdeki faşizan

baskılara bindirildiği, arkasından da

bir iki çözüm önerisiyle son-

landırdığımız kadın yazılarına pek

benzemedi değil mi?,.. Çünkü

arkadaşlar, önce bizler kendi

orkestramızın uyumlu sesler çıkar-

ması için sırtımızı öbür seyircilere-

etkenlere-dönüp yönetmeliyiz...

Zaten sistem eğer konser salo-

nunun kendisiyse açık havada

konser vermeyi de öğrenmeliyiz»,
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